
SOCIAL Unvr radar.

Córdoba, g J,

~Ref Ex te. 0067969/2012

VISTO que en el marco de la ieakzaaón de las Jornadas de Evaluaaón del "XX
Seminario Latinoamericano de Escuelas de Trabalo Social y Asamblea General de
ALAEITSI XX Encuentro Academico Naaonal de la Federación Argentina de
Umdades de Trabajo Social "Desafios del Contexto Latmoamericano al Trabajo
Social", que tuvieron lugar los dias 13 y 14 de diaembre de 2012 en la audad de
Resano se hizo necesano realizar distmtas erogaaones, y

CONSIDERANDO que existen fondos su'icientes en la Cuenta Recursos propios
Subcuenta Seminano de esta Unidad Académica para hacer frente a las mismas, por ello

LA SENORA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' LAprobar los gastos que se detallar. a continuaaón
~ $52,60 Pesos cmcuents y dos con 60/100! según Ticket 00202655 del12/12/12

de la Firma Piatti Rubén-

' $193,00 Pesos ciento noventa y tres! según Ticket 00007200 det13/12/12 de la
Firma Ana/uana

~ $50,00 Pesos cmcuenta! según Tique Factura B000800661732 del 12/12/12 de
la Firma Panorama SRL

~ $121,00 Pesos ciento veintiuno! según Ticket 00130021 del 13/12/1 2 de la Firma
Dani SRL-

~ $72,00 Pesos setenta y dos! segú ~ Factura C000100000301 del 13/12/12 de la
Fi/ma Bar El Loro

~ $2675,00 Pesos dos mil seiscientos setenta y cinco! segúnReabo ETS del
17/12/12 en concepto de remtegro de gastos de alolamiento y comida de miembros
del Comité organizativo

~ $733,00 Pesos seteaentos treinta y tres! segú ~ Reabo ETS del 17/12/ll2 en
concepto de reintegro de gastos de pasa/es de miembros del Comrté

~ $350,00 Pesos trescientos cincuenta! cada uno de los Reabos ETS del 17/12/12
en concepto de remtegro de gastos de pasales Córdoba Rosano-Córdoba de la
Mgter Marrana Acevedo y de la Lrc Snvina C//alia-

s $1309,56 Pesos un mil trescientos nueve con 56/100! según Recibo Ets del
17/12/12 en concepto de un dfa y medio de vratrcos a la Lic Silvina Cuella

~ $335,00 Pesos trescientos tremta y cinco! segun Reabo ETS del 01/12/12 en
concepto de reintegro de gastos por su partiapaaón en el Seminario-

Articulo 2' . La presente erogación será atendida con fondos provenientes de la Cuenta
Recursos Propios Sub uenta Seminano de la Escuela de Traba/o Soaal-
Articulo 3' : Protocoacese Pase al Aras Económico Finanaera de la Escuela d Ti!agp/o
Soaal Comuniquese Archivase ~

ak StknU

-- -- -. 'Sóp!/z«."' "::"'*'"


